
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження граничної чисельності та структури
Управління обласної ради з майнових відносин 

На підставі пункту 4 частини першої статті 43, пункту 3 частини шостої 
статті  55,  частини  третьої  статті  58  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  з  метою  упорядкування,  належної  та  якісної 
організації  роботи  Управління  обласної  ради  з  майнових  відносин,  а  також 
враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань 
управління майном спільної власності територіальних громад області, обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити граничну чисельність та структуру Управління обласної 
ради з майнових відносин  (додається). 

2. Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради 
від 19 червня 2019 року № 952-VІI «Про затвердження граничної чисельності 
управління обласної ради з майнових відносин».

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову обласної 
ради.

 Проєкт рішення обласної ради підготовлено
 Управлінням обласної ради з майнових
 відносин та внесено головою обласної ради



Додаток
до рішення обласної ради
від ____ __________ 2021 року
№ ____________

Гранична чисельність та структура 
Управління обласної ради з майнових відносин

Назва підрозділу
Посади

Кількість 
одиниць

Начальник Управління 1

Перший заступник начальника Управління 1

Заступник начальника Управління 3

Відділ документального забезпечення, організаційної та 
кадрової роботи

4

Відділ контролю ефективності використання майна та 
підготовки правоустановчих документів

3

Відділ фінансового планування та обліку майна 
у тому числі:
Підвідділ фінансового планування 

7

3

Відділ орендних відносин та приватизації майна
у тому числі:
Підвідділ оренди

9

7

Відділ бухгалтерського обліку, фінансової звітності та 
господарського забезпечення

Відділ ремонту та реконструкції майна

5

6

Юридичний відділ

Відділ транспортного забезпечення 
(Обслуговуючий персонал)

5

1
45

   Всього: 90



Пояснювальна записка

до проекту рішення обласної ради
«Про затвердження граничної чисельності та структури

Управління обласної ради з майнових відносин»

Проект рішення обласної ради «Про затвердження граничної чисельності 
управління обласної ради з майнових відносин» було підготовлено на підставі 
пункту 4 частини 1 статті 43, пункту 3 частини 6 статті 55, частини 3 статті 58 
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні».  З  метою 
упорядкування та належної організації роботи Управління, якісного виконання 
посадових обов’язків, а також враховуючи висновки та рекомендації постійної 
комісії з питань управління  майном спільної власності територіальних громад 
області підготовлено відповідний проєкт рішення.

Начальник відділу
документального забезпечення, 
організаційної та кадрової                                                            Ірина ДЕМЧЕНКО


